
2
Uveřejněno dne:
PlO: HZSLX005OSFW

DODATEK číslo:1
ke smlouvě o připojení elektrické požární signalizace prostřednictvím zařIzenI dálkového přenosu na pult

centralizované ochrany a o přijetí opatření pro účinné provedeni zásahu jednotkou požární ochrany
uzavřené podle § 97 zákona Č. 133/1985 Sb., o požárníochraně, ve znění pozdějších předpisů a § 1746 odst.

2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ")

vedené u HZS Libereckého kraje pod č. j.: HSLI-2642-1/KŘ-P-PRE-155-2019 (dále jen ,,smlouva")

(dále jen ,,dodatek číslo l")

číslo jednací poskytovatele: HSL1-2642-5/KŘ-PRE-2019 (evidenční číslo: 12/2022)

který po vzájemné dohodě uzavÍrajÍ
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
právní forma: organizačnIsložka státu zřízená zákonem
sídlo: Barvířská 29/10, 460 01 Liberec Ill.
id os: hv4aivj
zastoupená:
kontaktní osoba:
telefon:
IČO:
DIČ:
bankovníspojenŕ
číslo účtu:
email:
(dále jen ,,poskytovatel")

a

plk. Ing. jan Hadrbolec, vrchní rada - ředitel HZS Libereckého kraje

950 471 222
70888744
CZ70888744 neplátce DPH)
Česká národní banka - pobočka Ústí nad Labem
19-77540881/0710
spisovna@hzslk.cz

AEC NOVÁK s.r.o.
sídlo: Beethovenova 216/28, 400 01 Ústi nad Labem
zastoupená: Ing. Mgr. Karel Novák - jednatel společnosti
kontaktní osoba:
telefon:
id os: s87jft6
IČO: 49097652
DIČ: CZ49097652
bankovníspojenŕ UniCredit Bank
číslo účtu: 2102075168/2700
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka
5428.
(dále jen ,,provozovatel ZDP ")

a

Alzheimercentrum Česká Lípa z.ú.
sídlo: U Nemocnice 2696, 47006 Česká Lípa
zastoupená:
kontaktní osoba:
telefon:
ID OS: 888buem
IČO: 07234571



DIČ: CZ699003518
bankovníspojenh UniCredit Bank
číslo účtu: 1387417576/2700
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl U, vložka
193
(dále jen ,,zákazník")

(Poskytovatel, provozovatel ZDP a zákazník společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně ,,Smluvní
strana", je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich.)

i.

Smluvnístrany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s článkem XI., odst. 5. ,,Závěrečná ujednáni"
smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 1smlouvy, který se stává její nedílnou součástí.

Předmětem dodatku číslo 1smlouvy, je za účelem splnění povinností uvedených § 8 odst. 1 písm. a) zákona
Č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o požární ochraně")
a dodatečného požadavku zákazníka dle § 8 odst. 3 zákona o požárníochraně v žádosti doručené zákazníkem,
ze dne 14. 12. 2021, vedené ve spisu poskytovatele pod č. j. HSLI-2642-4/KŘ-PRE-2019 o bezplatném
připojeni elektrické požární signalizace prostřednictvím zařízení dálkového přenosu na pult centralizované
ochrany, kdy poskytovatel dle § 8 odst. 4, věta třetí, zákona o požární ochraně, nevyžaduje měsíční cenu za
připojeni elektrické požární signalizace na pult centralizované ochrany, dohoda Smluvních stran na změně
Článku VI. Cena služeb a platební podmínky smlouvy a jeho novém zněnítakto:

Článek VI. smlouvy
Cena služeb a platební podmÍnkV

1. Na základě smlouvy je zákazník povinen hradit poskytovateli:

a) náklady za planý výjezd jednotky požární ochrany při planém poplachu.

2. výše úhrad uvedených v odst. 1 tohoto článku se řídí jednotným ceníkem platným v době poskytování
služeb. Aktuá|níceník je uveden v příloze č. 4 smlouvy. V případě, že bude vydán nový ceník, smluvní strany
uzavřou dodatek smlouvy, kterým změní přílohu Č. 4 v souladu s novým ceníkem.

3. Úhradu podle odst. 1 pÍsm. a) tohoto Článku je zákazník povinen uhradit na základě faktury (daňového
dokladu) vystavené poskytovatelem.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce Čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
vystavenifaktury poskytovatelem. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsánífakturované ceny
na bankovní účet poskytovatele.

5. Smluvní strany se dohodly a činí nesporným, že zákazník na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku přebírá nebezpečí změny okolností, přičemž ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského
zákoníku tedy zákazník ve vztahu k poskytovateli nepoužije.

Stránka 2 z3



ll.
Ostatní ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem číslo 1 zůstávají nadále v platnosti v původním
znění.

2. Tento dodatek číslo 1 je platný dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinný po zveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a to
od 1. dne kalendářního čtvrtletí nás|edujÍcÍ po kalendářním Čtvrtletí, za které je povinen zákazník hradit
cenu, sjednanou ve smlouvě. Tento dodatek číslo 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech s p|atnostjoriginá|u,
z nichž zákazník a provozovatel ZDP obdrží jeden stejnopis a poskytovatel obdrží tři stejnopisy.

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek číslo 1 uzavírá svobodně a váŽně, že považuje
obsah tohoto dodatku číslo 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnost, jež jsou pro
uzavření tohoto dodatku číslo 1 rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto dodatku
číslo 1své podpisy.

České Lí,ě dne: Q - c9ČXR
Za zákazníka:

VLibercidne: CÁP. .e. o<bZ9

Za poskytovatele:

V Ústí nad Labem dne:

Za provozovatele ZDP:

Z .L .2 L

on C Gwčapv

ľ: 7 ŕ; : r :: ; ŕ/Ť l r m
E'?c"",overwä 21€iZ3
'im 01 Ústi ::ad
DIČ: CZ&909i656 -3-

Stránka 3 z 3



^!Zh eim er®CENTRUMk

PLNÁ MOC

Alzheimercentrum Česká Lípa z.ú., se sídlem U Nemocnice 2696, 470 06 Česká Lípa,
IČO: 072 34 571, zapsaná v rejstříku ústavů vedeném Městským soudem v Praze, oddíl U,
vložka 708, zastoupená společností Alzheimercentrum pp s.r.o., ředitelem, kterého při výkonu
fůnkce zastupuje Ing. Kamila Valštýnová, jednatelka (dále jen ,,Azheimercenbm Česká Lípa"'
nebo také ,,zmocnitel"), uděluje plnou moc

ředitelce zařízení Alzheimercentrum Česká Lípa (dále jen ,,zmocněnec"), v tomto
rozsahu:

Zmocněnec je oprávněn jednat za zmocnitele a podepisovat jménem Alzheimercentrum Česká
Lípa v následujících věcech:

l) Jednání a podepisování při všech právních jednáních v pracovněprávních vztazích;

2) Jednání a podepisování v následujících obchodních a provozních záležitostech:
a) právně jednat a podepisovat:

- při účasti Alzheimercentrum Česká Lípa v poptávkových a výběrových řízeních,
- při jednání se státními orgány, samosprávnými orgány a jinými třetími osobami.

b) právně jednat a podepisovat za zmocnitele tyto dokumenty:
- korespondence společnosti Alzheimercentrum Česká Lípa,
- dodavatelské a odběratelské smlouvy,
- nájemní smlouvy,
- kupní smlouvy, '
- ostatní obchodní smlouvy,
- vnitřní předpisy společnosti Alzheimercentrum Česká Lípa.

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem právním jednáním při výše
uvedených jednáních s následujícími omezeními:

l) při podepisování dokumentů a uzavíráni' smluv podle bodu 2 této plné moci,
nikoliv smluv na dobu neurčitou, může zmocněnec zmocnitele zavázat do výše
hodnoty plnění v částce 40.000,- KČ,

2) při podepisováni" dokumentů a uzavírání smluv dle bodu 2 této plné moci na dobu
neurčitou může zmocněnec zmocnitele zavázat maximálně do výše hodnoty plnění
v Částce 80.000,- KČ ročně.

Zmocňěnec je oprávněn k podepisování těchto dokumentů pouze za předchozího
souhlasu finančního ředitele společnosti Alzheimercentrum pp s.r.o. nebe s jeho
plným vědomím. V obou případech se má za to, že do celkového limitu závazku výše
uvedených částek se započítávají případné úroky i smluvní pokuty.

Alzheimercentrum Česká Lipa z.ú., U Nemocnice 2696, 490 06 Česká Lípa, IČO: 072 34 571
email: ceskalipa@,alzheimercentrum.cz, tel. +420 775 893 813

www.alzheimercentrum.cz



A%E|MER®
centruM~

Na základě této udělené plné moci zmocněnec není oprávněn k jákémukoliv úkonu při
nabývání, zcizováni" nebo zatěžování nemovitostí společnosti Alzheimercentrum Česká Lípa.
Zmocněnec hení oprávněn na základě této plné moci zmocnit jinou osobu.

Podpisem této plné moci zároveň potvrzuje, že před jejím podpisem byl v plném rozsahu
seznámen s vnitřními směrnicemi platnými pro společnost Alzheimeřcentrum Česká Lípa
a dalších právnických osob patřící do skupiny Alzheimercentrum.

V Olomouci, dn, AU- q- QO4 9

Zmocnění v uvedeném rozsahu přijímám:

V P,aze, dne ..p- c\" cKjkcí

Alzheimercentrum Česká Lípa z.ú., U Nemocnice 2696, 490 06 Česká Lípa, IČO: 072 34 571
email: ceskalipa@alzheimercentrum.cz, tel. "420 775 893 813

www.alzheimercentrum.cz


